alia divina officia sine intermissione devote celebrare, recurentium ad 
eos confessiones audire, et eos qualiter eorum animarum salutem consequi possent 
instruere, et ut id facere deberent eis persuadere verbo et opere curarent, et non solum 
Laici, sed etiam ecclesiastice et religiose persone ex eorum laudabili vita exempla sumentes 
divinis attentius vacare beneplaciti studerent: Quare pro parte Ducis et Ducisse predictorum 
asserentium se non solum prosperis successibus subditorum suorum quo ad temporalia 
tenentur providere, sed etiam Dei laudem et eorumdem subditorum animarum salutem 
Civitatisque Ferrariae predictte decorem sumopere affectare, ac dilectum filium Gregorium 
Peti de Bonicis dicti Prioratus Priorem, per Abbatem prefati Monasterij sancti Fridiani, ad 
illius Claustrum revocatum, et dicto Prioratu sententialiter privatum, a revocatione ac a 
sententia hujusmodi a sedem apostolicam appellasse et causam appellationibus hujusmodi 
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certo Causarum Palatij apostolici Auditori comissam, et in ea ad nonnullos actus citra 
illius conclusionem processum fuisse, ac dicti Prioratus fructus, redditus et proventus 
Quadringentorum florenorum auri de Camera, secundum comunem extimationem 
valorem annuum non excedere, nobis fuit humiliter supplicatum, ut ecclesiam predictam 
in Monasterium ordinis Sancti Benedicti cum claustro, Refectorio, Dormitorio, ortis, 
Ortalicis, alijsque necessarijs officinis et Monasteriorum insignibus erigere illudque sic 
erectum Congregationi prefatis per eos ut prefertur regendum, et gubernandum concedere, 
nec non in Prioratu predicto ordinem S. Augustini et dependentiam predictos supprimere 
et penitus extinguere, illumque eidem sic erecto Monasterio perpetuo unire conectere et 
incorporare aliasque in premissis oportune providere, de benignitate apostolica dignaremur. 
Nos igitur qui divinum cultum et regularem observantiam in quibuslibet pijs locis vigere, 
et exaugeri illorumque prosperum statum, et animarum salutem, nostris presertim 
temporibus intensis desideramus affectibus, et dudum inter alia voluimus quod petentes 
beneficia ecclesiastica alijs unire, tenerentur exprimere verum valorem tam beneficij 
uniendi, quam illius, cui uni o fieri peteretur, alioquin unio non valeret, et quod semper in 
unionibus comissio, fieret ad partes vocatis, quorum interest Mense comunis proventuum 
dicte Congregationis fructuum reddituum, et proventuum veros annuos valores presentibus 
pro expressis habentes Ducis ac Ducisse predictorum hujusmodi supplicationibus inclinati 
ad Dei Laudem ecclesia predictam in Monasterium ordinis ejusdem sancti Benedicti cum 
apud illam construendis Claustris Refectorio Dormitorio, orto, et alijs necessarjis officinis 
Monasteriorumque solitis inibi ordinandis insignibus auctoritate apostolica presentium 
tenore erigimus, ipsumque erectum Monasterium Congregationi prefatis, per eos juxta 
eorum ritus, et mores ac regularia instituta, ut prefertur, perpetuo tenendum vegendum, 
et gubernandum eadem auctoritate concedimus, et assignamus, ac in Prioratu predicto 
ordinem Sancti Augustini et dependentiam prefatos, eadem auctoritate supprimimus, et 
penitus extinguimus, ipsumque Prioratum etiam si habitu dumtaxat non actu Conventualis 
existat, eique cura imineat animarum cum omnibus juribus et pertinentijs suis dicto sic 
erecto Monasterio perpetuo unimus annectimus, et incorporamus. Ita quod si Prioratus 
Ecclesia predicti vacant, ut premittitur, vel alias quovis modo ex nunc alioquin cedente, vel 
decedente prefacto Gregorio aut alias Prioratum, et Ecclesiam predictos quomodolibet 
dimitente liceat Congregationi prefatis erecti Monasterij ac illi uniti Prioratus juriumque 
et pertinentiarum predictorum possessionem propria auctoritate apprehendere, ipsumque 
erectum Monasterium juxta eorum ritus et mores ac regularia instituta predicti ordinis 
sancti Benedicti regere et gubernare, illorumque fructus, redditus et proventus in suos et 
dicti Monasterij sic erecti usum et utilitatem convertere et perpetuo retinere Diocesani loci 
et cuiuslibet alterius licentia super hoc minime requisita: non obstantibus voluntate et 
ordinatione nostris predictis ac Monasterij santi Fridiani Congregationis et ordinis 
predictorum juramento confirmatione apostolica vel quavis alia firmitate roboratis statutis 
et consuetudinibus contrarijs quibuscumque aut si aliqui super provisionibus sibi faciendis 
de Prioratibus et hujusmodi speciales, vel alijs beneficijs ecclesiasticis in illis partibus 
generales prefate sedis vel Legatorum ejus litteras impetravint, etiam si pereas ad 
inhibitionem, reservationem, et decretum vel alias quomodolibet sit processum, quos 
quidem leteras et processus habitos per easdem, et inde secuta quecumque ad Prioratum 
et Ecclesiam predictos volumus non extendi, sed nullam per hoc eis quo ad assecutionem 
Prioratuum seu beneficiorum aliorum prejudicium generari, et quibuslibet alijs privilegijs 
indulgentijs, et literis apostolicis generalibus, vel spetialibus, quorumcumque tenorum 
existant, per que presentibus non expressa vel totaliter non inserta effectus earum imperi 
valeat quomodolibet, vel differri, et de quibus quorumque totis tenoribus de verbo ad 
verbum habenda sit in nostris literis mentio spetialis. Proviso quod propter erectionem, 
suppressionem, extinctionem, unionem, annexionem, et incorporationem predictas. 
Prioratus predictus debitis non fraudetur obsequuijs, et animarum cura si qua ei immeneat 
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nullatenus negligetur illiusque supportentur onera consueta, Nos enim ex nunc irritum 
decernimus et in casum sist … is super hijs a quoquam quavis auctoritate scienter vel 
ignoranter contigerit atemptari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 
erectionis, concessionis, assignationis, suppressionis, extinctionis, unionis, annexionis, 
incorporationis, voluntatis et constitutionis infringer vel ausu temerario corripere: Si quis 
autem hoc atemptare presumpserit indignationem Omnipotentis Dei et beatorum Petri et 
Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum. Datum Rome apud Sanctum Petrum Anno 
Incarnationis Domini Millesimo quadringentesimo septuagesimo sexton. Tertio Kal. 
Aprilis Pontificatus nostri Anno Quinto. 
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Rodolfo vescovo di Orte 64, 68
Rodulfus, Rodolfo judex 41, 
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 Gregorio de Boniciis 87-88, 
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 Brugnolo 108
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Adigetto, fiume 63
Adria 35, 87
Ancona 35
Argenta (Fe) 18, 137
Arlaula, Rolo (Re) 150-151
Arquada, Arquà Polesine